
Regionale contactpersonen voor het vernieuwde agrarisch natuurbeheer vanaf 2016 

Gebied   Naam Telefoon E-mail 

Rijn Vecht en Venen José van Miltenburg 

René Faber 

0647452979 

 

06-25435700 

kantoor@rijnvechtvenen.nl 

 

Lopikerwaard 

 

Leo Kramer 0651767010 penders-kramer@planet.nl 

Bloklandpolder Betty Blok 

 

Tanneke Burggraaff 

0172409245 

0626246866 

0297593598 

0640075854 

kantoor@dehollandsevenen.nl  

 

tannekeburggraaff@dehollandsevenen.nl 

 

Ruige Weide Harold Vlooswijk 0626520325 Harold.vlooswijk@gmail.com  

Vianen Johan Benschop 

Karel Rietveld 

0650887548 

0651857668 

 

johan@benschoprentmeesters.nl 

k.j.rietveld@planet.nl 

Eemland Gert-Jan de Jong 

Wilhelm Bos 

0629417378 

0621885695 

 

Gert-Jan.deJong@arkeneemlandschap.nl 

Wilhelm.Bos@arkeneemlandschap.nl     

Noorderpark Hein Pasman 0302219711 

0646061745 

h.pasman@collectiefutrechtoost.nl 

 

Kromme Rijngebied 

Uiterwaarden 

Utrechtse Heuvelrug 

Gelderse Vallei 

Hans Veurink 

Hein Pasman 

0653701000 

0302219711 

0646061745 

h.veurink@collectiefutrechtoost.nl 

h.pasman@collectiefutrechtoost.nl 

 

Binnenveld Otto Vloedgraven 0317416637 

0628870603 

o.vloedgraven@collectiefutrechtoost.nl 
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